
UCHWAŁA NR XXI/179/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zbycia mienia komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.,,a’’ ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025r., poz. 1153 ) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1145 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Mrągowo 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy, budynek mieszkalny Nr 4A 
znajdujący się na działce Nr 85/6 o pow. 0,0782ha obręb Szczerzbowo, zapisany w KW Nr OL1M/00001439/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21E1CF32-4701-4539-B819-80F44638F85F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/179/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


